
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
24/2020. (XII. 2.) határozata 

laptopok vásárlásáról 
 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában 
kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 

 

1. A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 6 db laptopot szerez be a 
közgyűlési tagok részére összesen maximum 1.100.000 Ft összegben a 2020. 
évi működési támogatás és a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére. 

2. A laptopok beszerzésével megbízom a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalt.  
 

 
Felelős: Orsós István, a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 
Határidő: 2020. december 2. 
 
 
 
 

            Orsós István 
        a Közgyűlés elnöke 

 
 


